
HSMW 2022-23 Auslosung Runde 1, rot markierte Mannschaften sind Gastgeber!

WK II Spiele bis 15.02.23, die ersten beiden Teams jeder Runde qualifizieren sich direkt für das Landesfinale

A St. Lioba Bad Nauheim Ralf Stehning

Gesamtschule Obersberg Bad Hersfeld I Jochen Bleitner

Engelsburg Kassel Arne Schäfer

Kaiserin Friedrich Gymnasium Bad Homburg Christoph Pichl

Gymnasium Oberursel Christoph Müller-Dahmer

B Leibnizschule Offenbach Sabine Grasmück-Werner

Karl-Rehbein Schule Hanau Nicol Zahn

Dreieichschule Langen Gosia Buchholz

Gymnasium Gernsheim Jannik Sander

Internatsschule Schloss Hansenberg Herr Viering

Bischof-Neumann-Schule Königstein Franziska Blschke

C Helmholtzschule Frankfurt Norbert Heck

Grimmelshausen Gymnasium Gelnhausen Christine Deutsch

Hohe Landesschule Hanau Ursula Timpel

Heinrich von Gagern Gymnasium Frankfurt I Hendrik Raab

Albertus Magnus Schule Viernheim Hakan Horata

WK III

Q2 Gymnasium Oberursel Christoph Müller-Dahmer qualifiziert für Runde 2

Q2 Gymnasium Gernsheim Jannik Sander qualifiziert für Runde 2

Q2 Helmholtzschule Frankfurt I Norbert Heck qualifiziert für Runde 2

A Jakob Grimm Schule Rotenburg I Uwe Brehm



Jakob Grimm Schule Rotenburg II Uwe Brehm

Albert Schweitzer Gymnasium Kassel Klaus Powalla

Konrad Duden Schule Bad Hersfeld Frank Roeberg

Friedrichsgymnasium Kassel Herr Wiegand

B Heinrich von Gagern Gymnasium Frankfurt Hendrik Raab

Edith-Stein-Schule Darmstadt Jonas Tibke

Ludwig Georgs Gymnasium Darmstadt

Hohe Landesschule Hanau Ursula Timpel

C Bischof-Neumann-Schule Königstein I Franziska Blaschke

Bischof-Neumann-Schule Königstein II Franziska Blaschke

St. Lioba Bad Nauheim Ralf Stehning

Kaiserin Friedrich Gymnasium Bad Homburg Christoph Pichl

D Leibnizschule Offenbach I Sabine Grasmück-Werner

Leibnizschule Offenbach II Sabine Grasmück-Werner

Goethe Gymnasium Frankfurt Ralph Blum

Helmholtzschule Frankfurt II Norbert Heck

Nikolaus-August-Otto-Schule Bad Schwalbach Herr Siegismund

WK IV

Q2 Gymnasium Oberursel Christoph Müller-Dahmer qualifiziert für Runde 2

Q2 Konrad-Duden-Schule Bad Hersfeld Frank Roeberg qualifiziert für Runde 2

Q2 Albertus-Magnus Schule Viernheim Hakan Horata qualifiziert für Runde 2

A Gesamtschule Obersberg Bad Hersfeld I Jochen Bleitner

Albert Schweitzer Gymnasium Kassel Klaus Powalls

Albert-Schweitzer-Gymnasium Alsfeld Jens Schweisgut

Martin-Luther-Schule Marburg Andrej Dubkov



B Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg I Christoph Pichl

Kaiserin-Friedrich-Gymnasium Bad Homburg II Christoph Pichl

Bischof-Neumann-Schule Königstein Franziska Blaschke

St. Lioba Bad Nauheim Ralf Stehning

C Heinrich von Gagern Gymnasium Frankfurt I Hendrik Raab

Heinrich von Gagern Gymnasium Frankfurt II Hendrik Raab

Helmholtzschule Frankfurt I Norbert Heck

Helmholtzschule Frankfurt II Norbert Heck

Nikolaus-August-Otto-Schule Bad Schwalbach Herr Siegismund

D Leibnizschule Offenbach I Sabine Grasmück-Werner

Leibnizschule Offenbach II Sabine Grasmück-Werner

Dreieichschule Langen Gosia Buchholz

Gothe-Gymnasium Frankfurt Ralph Blum

E Karl-Rehbein Schule Hanau I Nicol Zahn

Karl-Rehbein-Schule Hanau II Nicol Zahn

Hohe Landesschule Hanau I Ursula Timpel

Hohe Landesschule Hanau II Ursula Timpel

WK G Spiele bis 15.02.23, die ersten beiden Teams jeder Runde qualifizieren sich direkt für das Landesfinale

A Wilhelm Neuhaus Schule Bad Hersfeld I Klaus Bechtel

Wilhelm Neuhaus Schule Bad Hersfeld II Klaus Bechtel

Grundschule Harleshausen I Klaus Powalla

Grundschule Harleshausen II Klaus Powalla

B Erich Kästner Schule Limburg I Torsten Täger

Erich Kästner Schule Limburg II Torsten Täger

Kinzigtalschule Gründau I Bärbel Tautz

Kinzigtalschule Gründau II Bärbel Tautz



Spiele bis 15.02.23, die ersten beiden Teams jeder Runde qualifizieren sich direkt für das Landesfinale





Spiele bis 15.02.23, die ersten beiden Teams jeder Runde qualifizieren sich direkt für das Landesfinale


